
Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ

na
„Dodávku svislého dopravního značení včetně příslušenství a dopravy“

Číslo smlouvy objednavatele: SMLO-5/1259/300/20/2024 

Číslo smlouvy dodavatele:...................................

Tato KUPNÍ SMLOUVA (dále jen „Smlouva“) se řídí ustanovením § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „OZ“), pro následující strany:

(A) GS PLUS s.r.o.,
Sídlo: Bohunická cesta 385/5, 664 48 Moravany, IČ : 26234912, DIČ: CZ26234912, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně, oddíl C vložka 39303 
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 319866914/0300

Zastoupený Mgr. Tomáš Bábek - jednatel
Zástupci oprávnění jednat ve věcech technických smlouvy:

(dále jen „Prodávající“),

(B) Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice
IČO: 00085031, DIČ: CZ00085031
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162 
Email:
Zastoupená: ing. Zdeňkem Vašákem - ředitelem

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Zástupci oprávnění jednat ve věcech dílčích objednávek:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Česká spořitelna a.s. 
27-1206774399/0800

(dále jen „Kupující)
(společně dále jako „smluvní strany)



1.
1.1.

1.2.

2.
2.1

2.2

2.3

2.4
2.5
2.6

2.7
2.8

2.9

2.10

3.
3.1

3.2

3.3

úvodní ustanoveni
Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této Smlouvy, a to s cílem vymezit základní a obecné 
podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich základních práv a povinností vyplývajících 
z tohoto závazkového vztahu.
Smlouva je uzavírána s ohledem na záměr Prodávajícího směřující k prodeji zboží a vůli Kupujícího 
nakupovat předmětné zboží, přičemž realizace dílčích plnění podle této Smlouvy bude realizována 
prostřednictvím jednotlivých objednávek Kupujícího a jejich potvrzením Prodávajícímu.

PŘEDMĚT SMLOUVY
Prodávající se zavazuje po dobu platnosti této Smlouvy ve formě dílčích plnění dodávat Kupujícímu 
stálé svislé dopravní značení včetně příslušenství (dále jen Zboží) na základě Cenové nabídky ze dne 
07.08.2024, jež tvoří přílohu č.1 této smlouvy, a za podmínek dále uvedených pro Správu a údržbu 
silnic Pardubického kraje (dále jen SÚS PK).
Zbožím se rozumí dodávka stálého svislého dopravního značení, provedení lisovaných dopravních 
značek bude FeZN plech včetně nosných „C” profilů, objímek a sloupků s povrchovou úpravou 
pozinkováním, plastových víček a patek z hliníkové slitiny (AI) v celkovém předpokládaném ročním 
množství včetně dopravy dle přílohy č.1 Cenová nabídka, která je nedílnou součástí této Smlouvy. 
Uvedené množství Zboží je předpokládané a v případě mimořádných okolností, nebo na finančních 
možnostech může být doplnění Kupujícím množstevně navýšeno (větší), ale i množstevně kráceno 
(menší).
Realizace dodávek bude probíhat na základě dílčích objednávek viz odst. 3.
Zboží bude dopraveno Prodávajícím na příslušné cestmistrovství SÚS PK.
Kupující nebude poskytovat zálohy. Provedenou dodávku Prodávající vyfakturuje až po jejím převzetí 
bez vad a nedodělků Kupujícím. Součástí faktury bude soupis provedené dodávky.
Záruka na dodané Zboží je 60 měsíců ode dne dodání a převzetí.
Kvalitativní podmínky Zboží na jakost: Stálé svislé dopravní značení je určené pro silnice II. a III. třídy, 
musí být nové a nepoužité a musí splňovat podmínky uvedené ve vyhlášce č. 294/2015 Sb., kterou 
se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, v zákoně 
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, musí splňovat technické podmínky Ministerstva dopravy ČR - TP č.65 - 
Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích, schválené MD ČR č.j. 532/2013-120- 
STSP/1 ze dne 31.7.2013 s účinností od 1.8.2013 včetně vzorových listů VL 6.1-vybavení pozemních 
komunikací - svislé dopravní značky a ČSN EN 12899: část 1: stálé dopravní značky.
Závazek Kupujícího je Zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu, a to za předpokladu, 
že budou splněny výše uvedené podmínky především týkající se kvality, sortimentu a množství 
dodávaného Zboží.
Kupující se zavazuje po dobu platnosti této Smlouvy odebírat od Prodávajícího v rozsahu dílčích 
objednávek předmětné Zboží a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu Zboží.

DÍLČÍ OBJEDNÁVKY
Dodávky Zboží budou realizoványfomToudílčích objednávek. Tyto objednávky budou zasílány 
elektronickou poštou na adresu s tím, že termínem doručení dílčí objednávky bude den
odeslání dílčí objednávky oprávněnou osobou Kupujícího (zástupce oprávněný jednat ve věci dílčích 
objednávek).
V dílčí objednávce musí být uvedený druh Zboží, celkové požadované množství a termín požadované 
dodávky Zboží.
Objednávka učiněná Kupujícím je závazná k plnění Prodávajícím do 10 pracovních dní od jejího 
doručení.

4.
4.1

4.2
4.3

4.4

4.5

kupní cena
Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu dodávaného Zboží ve smyslu dílčích objednávek, 
jejichž jednotkové základní ceny, které jsou stanoveny v Příloze č.1 Cenová nabídka pro jednotlivé typy 
Zboží.
Kupní cena je splatná v Korunách českých.
Cena obsahuje veškeré náklady nutné k úplné a řádné dodávce zboží do místa plnění 
a obsahuje předpokládané cenové vlivy v čase plnění.
Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za to, že sazba 
daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
V případě změny cen Zboží oproti údajům dle Přílohy č.1 Cenová nabídka má Kupující právo odstoupit 
od této Smlouvy.



4.6 Navýšení jednotkové základní ceny Zboží ze Smlouvy je možné pouze na základě písemné dohody 
smluvních stran zjednání následujícím po doručení písemné žádosti Prodávajícího Kupujícímu 
o navýšení ceny Zboží s podrobnou kalkulací zvýšených nákladů vždy k 1.4. kalendářního roku (poprvé 
v roce 2025) maximálně o roční míru inflace stanovenou Českým statistickým úřadem za předchozí 
kalendářní rok formou dodatku ke Smlouvě.

4.7 Prodávajícímu vzniká právo účtovat Kupujícímu kupní cenu za dodané Zboží stanovenou ve smyslu 
ČI. 4.1. této Smlouvy okamžikem dodání Zboží Kupujícímu.

4.8 Provedenou dodávku Zboží bude Prodávající fakturovat - daňovým dokladem na adresu Kupujícího 
uvedenou v záhlaví Smlouvy a to dle skutečně dodaného množství Zboží na základě dodacích listů 
potvrzených pracovníkem Kupujícího (řidičem vozidla) v místě dodání Zboží. Faktura bude adresována 
vždy na příslušnou provozovnu Kupujícího (cestmistrovství), které bylo uvedeno na dílčí objednávce.

4.9 Faktury vystavené Prodávajícím musí splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem 
č. 235/2004 Sb. v platném znění (včetně obchodní firmy, sídla, názvu peněžního ústavu, čísla 
bankovního účtu Prodávajícího a Kupujícího, odkaz na dílčí objednávku a datum vystavení faktury). 
Kupující je oprávněn vrátit Prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která nemá formálně a fakticky správné 
náležitosti uvedené v tomto ustanovení, vykazuje rozpor mezi fakturovaným objemem odebraného 
Zboží a objemem odebraného Zboží z podkladů k fakturaci (dodací list). Současně s vrácením faktury 
sdělí Kupující Prodávajícímu důvody vrácení. V závislosti na povaze závady je Prodávající povinen 
fakturu včetně jejich příloh opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne doručení Kupujícímu doplněné, 
opravené nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi, splňující podmínky Smlouvy.

4.10 Cena za Zboží je splatná do 30 dnů ode dne, kdy byla Kupujícímu doručena faktura nebo jiná výzva 
podobné povahy, anebo ode dne obdržení Zboží, podle toho, který z těchto dnů nastal později, 
a to bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího.

4.11 Bude-li Kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo jakékoli její části delším než 30 dnů, má se za to, 
že tato Smlouva byla porušena podstatným způsobem.

4.12 Adresou pro doručení faktury je příslušná provozovna (cestmistrovství), pro které požadované Zboží 
objednává a je uvedeno na dodacím listu viz. odst. 5 čl. 5.5.

5. DODACÍ PODMÍNKY
5.1 Dodání Zboží Prodávajícím je považované po dodání Zboží na příslušné cestmistrovství SÚS PK 

dle odst. 5 čl. 5.5 a převzetí Zboží příslušným pracovníkem cestmistrovství SÚS PK.
5.2 O termínu dodání Zboží upozorní Prodávající Kupujícího telefonicky nebo elektronickou poštou 

nejméně dva dny před jeho uskutečněním.
5.3 Kupující je povinen objednané Zboží ve sjednaném termínu a místě převzít nebo zajistit jeho převzetí.
5.4 Prodávající je povinen na vlastní náklady dopravit Zboží na místo dodání.
5.5 Na dodacím listu musí být uvedeno, pro kterou provozovnu (cestmistrovství) bylo Zboží dodané 

viz níže:

Cestmistrovství Pardubice

Cestmistrovství Přelouč

Cestmistrovství Holice

Cestmistrovství Hlinsko

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Cestmistrovství Pardubice 
Doubravice 98 
533 54 Pardubice

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Cestmistrovství Přelouč 
Pardubická 1430 
535 01 Přelouč

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Cestmistrovství Holice 
Bratří Čapků 889 
534 01 Holice

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Cestmistrovství Hlinsko 
Srnská 817/0 
539 01 Hlinsko



Cestmistrovství Chrudim Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Cestmistrovství Chrudim 
K Májovu 1150 
537 83 Chrudim

Cestmistrovství Luže Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Cestmistrovství Luže 
Husova 69 
538 54 Luže

Cestmistrovství Třemošnice Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Cestmistrovství Třemošnice 
Budovatelů 445 
538 43 Třemošnice

Cestmistrovství Ústí n.Orl.

Cestmistrovství Litomyšl

Cestmistrovství Běstovice

Cestmistrovství Lanškroun

Cestmistrovství Žamberk

Cestmistrovství Moravská Třebová

Cestmistrovství Svitavy

Cestmistrovství Polička

Správa a údržba,silnic Pardubického kraje 
Cestmistrovství Ústí n. Orl.
Třebovská 333/II
562 03 Ústí nad Orlicí

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Cestmistrovství Litomyšl 
T. G. Masaryka 985
570 01 Litomyšl

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Cestmistrovství Běstovice 
Běstovice 117 
565 01 Běstovice

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Cestmistrovství Lanškroun 
Dobrovského 133
563 01 Lanškroun

Správa a údržba^silnic Pardubického kraje 
Cestmistrovství Žamberk 
Nádražní 195
564 01 Žamberk

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Cestmistrovství Moravská Třebová 
Nádražní 15
571 01 Moravská Třebová

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Cestmistrovství Svitavy 
Hlavni 302 
568 02 Svitavy

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Cestmistrovství Polička 
Starohradská 392
572 01 Polička

5.6 Prodávající splní svůj závazek dodat objednané Zboží v okamžiku, kdy toto Zboží řádně a včas předá 
Kupujícímu v místě a způsobem určeným podle čl. 5., odst. 5. 1. až odst. 5. 5. této Smlouvy.

5.7 Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že Zboží bude předáno na základě fyzické přejímky Zboží 
uskutečněné mezi oprávněnými pracovníky Prodávajícího a oprávněnými pracovníky Kupujícího 
či dopravcem zajištěným Prodávajícím, přičemž výsledek fyzické přejímky Zboží musí být vyznačen 
v dodacím nebo nákladním listu. Na dodacím nebo nákladním listě musí být uvedena provozovna 
Kupujícího, která vystavila dílčí objednávku na dodání Zboží a datum dílčí objednávky.

5.8 Prodávající je povinen v okamžiku předání Zboží Kupujícímu nebo dopravci určenému Prodávajícím 
předat spolu se Zbožím doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání Zboží, zejména doklady 
stanovené obecně závaznými právními předpisy a dále pak i doklady v rozsahu stanoveném Smlouvou.



5.9 Přechod vlastnictví na Kupujícího nastává okamžikem dodáním zboží na stanoveném místě v místě 
plnění a podpisem předávacího protokolu Kupujícím. Dopravu do místa plnění zajišťuje Prodávající. 
Zboží bude dodáno kupujícímu v pracovní dny, nebude-li dohodnuto jinak v pracovní době od 6:30 
do 14:00 hod.

6.
6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

7.
7.1

7.2

7.3

8.

9.
9.1

9.2

9.3

ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZARUKA
Prodávající je povinen dodat Zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje dílčí objednávka a tato 
Smlouva. Jestliže Prodávající poruší své uvedené povinnosti, vznikají Kupujícímu nároky 
z odpovědnosti za vady, které se řídí ustanoveními § 2099 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.
Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady Zboží pouze písemným oznámením 
doručeným Prodávajícímu.
Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zboží spočívající v tom, že Zboží, bude po záruční 
dobu způsobilé pro použití k obvyklým účelům a zachová si obvyklé vlastnosti a dále, že Zboží bude 
po dobu záruky způsobilé užívání. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí Zboží bez vad Kupujícím 
a trvá 60 měsíců při dodržení záručních podmínek.
V případě pochybností o kvalitě Zboží je Kupující oprávněn pozastavit další odběr a provést vlastní 
kontrolní zkoušku požadovaných kvalitativních parametrů. V případě negativního výsledku kontrolní 
zkoušky je Kupující oprávněn požadovat na Prodávajícím bezplatnou dodávku nového Zboží 
na náklady dodavatele v dohodnuté kvalitě, a to do 10 dnů od oznámení vady Kupujícím a určení 
způsobu řešení. Ve stejné době je Prodávající povinen odvézt z areálu Kupujícího vadné zboží. Odvoz 
vadného zboží z místa uskladnění u Kupujícího a dovoz bezvadného zboží do místa plnění Kupujícího 
zajišťuje Prodávající na své náklady.
Pokud dojde ke sporu mezi smluvními stranami o uznání vady (odchylky od smluvně deklarovaných 
vlastností) Zboží oznámené Kupujícím podle čl. 6. odst. 6.2. Prodávajícímu, je Kupující oprávněn 
nechat provést zkoušku vlastností technologických materiálů odborně způsobilou osobou a reflexnosti 
(součinitele reflexnosti, trichromatických souřadnic a činitele jasu, stanovení měrného součinitele 
svítivosti, stanovení součinitele jasu při difúzním osvětlení) prostřednictvím akreditované laboratoře 
v České republice. Obě strany se zavazují výsledky zkoušek uznat. Náklady na provedení zkoušky 
je Prodávající povinen Kupujícímu uhradit v případě, že výsledek zkoušky vadu (odchylku od smluvně 
deklarovaných vlastností) potvrdí.

ZÁNIK KUPNÍ SMLOUVY
Tento závazkový vztah založený mezi oběma smluvními stranami touto Smlouvou zaniká, nastane-li 
některá z níže uvedených právních skutečností:
A. písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ke dni uvedenému v takovéto dohodě, jinak ke dni 
následujícímu po dni uzavření dohody o zániku závazkového vztahu.
B. odstoupením od smlouvy, přičemž kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy 
odstoupit, je-li tak ujednáno v této Smlouvě nebo byla-li Smlouva jednáním druhé smluvní strany 
porušena podstatným způsobem, a to vždy po předchozím upozornění na porušení Smlouvy 
s poskytnutím náhradní lhůty k odstranění stavu porušení Smlouvy a s upozorněním na možnost 
odstoupení od Smlouvy. Odstoupením Smlouva zaniká ke dni doručení projevu vůle směřujícího 
k odstoupení od Smlouvy. Účinky odstoupení se řídí ustanovením zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.
Za podstatné porušení smlouvy je považováno především neplnění kvalitativních požadavků dle čl. 2.8 
smlouvy a dále prodlení s plněním dle čl. 3.3 o více jak 14 dní.

Dojde-li k zániku této Smlouvy, dohodly se obě smluvní strany na tom, že Kupující odebere veškeré jím 
objednané Zboží, tzn. Zboží, které bylo objednáno písemnou Objednávkou doručenou Prodávajícímu 
přede dnem zániku Smlouvy.

DOBA TRVÁNÍ ZÁVAZKOVÉHO VZTAHU
Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od nabytí účinnosti této kupní smlouvu na dobu 12 měsíců.

DORUČOVÁNÍ
Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že veškeré právní úkony činěné podle této Smlouvy, 
jakož i dílčích objednávek, v písemné formě, jakož i další písemnosti, mohou být doručovány poštou, 
e-mailem, vždy však tak, aby bylo možné zajistit výkaz o doručení písemnosti druhé smluvní straně, 
popř. odepření přijetí.
Smluvní strany prohlašují, že adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy jsou současně adresami 
pro doručování písemností věcech plnění podmínek Smlouvy.
Smluvní strany se zavazují, že v případě změny sídla či adresy pro doručování se budou



bez zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti informovat. V případě porušení této povinnosti nesou 
odpovědnost za škodu, která v důsiedku této skutečnosti vznikne.

10. UJEDNÁNÍ O ÚROCÍCH Z PRODLENÍ A SMLUVNÍ POKUTĚ
10.1 Pro případ prodiení Kupujícího s úhradou piateb ve ihůtě uvedené v či. 4, odst. 4.7 této smlouvy 

je Prodávající oprávněn požadovat po Kupujícím zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné 
částky za každý den prodlení.

10.2 Pro případ porušení povinnosti Prodávajícího vyplývající z čl. 3, odst. 3.3. a čl. 5 může Kupující 
požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 50,- Kč/den za každý nedodaný kus z dílčí 
objednávky požadovaného Zboží.

10.3 Při porušení povinnosti Prodávajícího dle čl. 5 odst. 5.1. až odst. 5.5. Smlouvy, ke kterému se vztahuje 
smluvní pokuta dle čl. 10. odst. 10.2. Smlouvy má Kupující v případě vzniku škody vůči Prodávajícímu 
nárok na náhradu škody přesahující smluvní pokutu dle bodu 10.2. Smlouvy.

11. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ
11.1 Právní vztahy neupravené touto Smlouvou či dílčí objednávky se řídí právním řádem České republiky, 

zejména pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
11.2 Spory vzniklé mezi smluvními stranami v souvislosti s plněním Smlouvy, resp. kterékoli dílčí objednávky, 

budou rozhodovat věcně a místně příslušný soud v České republice, přičemž pro místní příslušnost 
je rozhodný obecný soud Prodávajícího.

11.3 Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že ve věcech plnění této Smlouvy, jakož i Objednávek, jsou 
za Prodávajícího a Kupujícího pověřeny osoby uvedené v záhlaví Smlouvy jako osoby s oprávněním 
jednat ve věcech technických.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Obsah této Smlouvy, s nímž jsou obě Smluvní strany plně srozuměny, je vyjádřením jejich svobodného 
a vážného projevu vůle, na důkaz čehož připojují pod její ustanovení své podpisy.

12.2 Tuto kupní smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, očíslovanými a podepsanými 
oběma stranami.

12.3 Odmítne-li některá ze smluvních stran převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, má se za to, 
že písemnost doručena byla.

12.4 Smlouva se řídí právem České republiky. Strany se zavazují, že spory vzniklé mezi smluvními stranami 
v souvislosti s plněním smlouvy se budou snažit řešit nejprve smírnou cestou a domluvou, v případě 
trvání sporu bude rozhodovat věcně a místně příslušný soud v České republice.

12.5 Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení §1978 
odst. 2, § 2090, § 2091, § 2123 a §2562 občanského zákoníku.

12.6 Smluvní strany berou na vědomí, že tato kupní smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému 
zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

12.7 Prodávající je povinen sdělit Kupujícímu osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství 
a další údaje, resp. části kupní smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem 
vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní 
důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části kupní smlouvy (příloh) 
nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Kupující před zveřejněním kupní 
smlouvy znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv 
vydaným Ministerstva vnitra.

12.8 V souvislosti se smluvním vztahem bude Kupující zpracovávat osobní údaje fyzických osob 
vystupujících na straně Prodávajícího, a to za účelem ochrany svých oprávněných zájmů jako smluvní 
strany, v rozsahu identifikačních a kontaktních údajů po dobu práv a povinností ze smluvního vztahu 
a lhůt odpovídajících skartačním lhůtám podle spisového a skartačního řádu Kupujícího. Veškeré 
poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány v souladu s platnou a účinnou legislativou, zejména 
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Prodávající se zavazuje informovat fyzické osoby - 
své zaměstnance nebo smluvní partery o zpracování osobních údajů Kupujícím podle tohoto odstavce.

12.9 Splnění povinnosti uveřejnit tuto kupní smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí Kupující.
12.10 Prodávající je povinen uveřejnit tuto kupní smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. 

nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tato kupní smlouva zveřejněna Kupujícím nejpozději 
do jednoho měsíce po jejím uzavření.

12.11 Smlouva je vyhotovena v elektronické formě a je podepsána platnými zaručenými elektronickými 
podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb.,



o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. V případě, 
že smluvní strany nedisponují elektronickými předpisy die předchozí věty, je smiouva vyhotovena 
v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

12.12 Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu s obsahem této kupní smlouvy a bylo případně 
poskytnuto Prodávajícím v době mezi uzavřením této kupní smlouvy a nabytím její účinnosti, 
je považováno za plnění dle této kupní smlouvy. Nárok na odpovídající protiplnění ze strany Kupujícího 
však nevznikne Prodávajícímu dříve než dnem nabytí účinnosti této kupní smlouvy. Prodávající není 
oprávněn fakturovat před nabytím účinnosti této kupní smlouvy.

12.13 Tato kupní smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

12.14 Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:

Příloha č.1: Cenová nabídka

prodávající
podpisu
GS PLUS s.r.o.
Bohunická cesta 385/5
664 48
Moravany

Tomáš
Bábek

Podpis:........................
Mgr. Tomáš Bábek 
Jednatel společnosti

V Moravanech dne: viz. datum el.

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Tomáš Bábek 
Datum; 
2024.09.03 
09:49:32 +02'00'

kupující
SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PARDUBICKÉHO KRAJE

V Pardubicích dne:

c
Podpis: ..
Jméno: Ing. Zdeněk Vašák 
Funkce: ředitel organizace

Digitálně podepsal 
Ing. Zdeněk Vašák 
Datum: 2024.08.29 
15:59:16+02'00'



Správa a údržba silnic Pardubického kraje, příspěvková organizace kraje

Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Zpracování nabídkově ceny - Nákup svislých dopravních značek

Provedení: FeZn, lisované, reflexní, třída R2
(včetně "C" profilů, kompletních objímek pro uchycení na sloupek a spojovacího materiálu)

Dopravní značky - specifikace, rozměr: celkem ks Kč/ks celkem Kč

Výstražné dopravní značky:
A1a-A34 tSOOmm 90 ■ ^■^■Kč
A31a-A31c 400x1200mm 20 ■ ^■^■Kč
A32a 1200x150mm 3 HHKč
A32b 1200x150mm 3 MHKč

Zákazové dopravní značky:
B1-B34 o700mm | Too |

Příkazové dopravní značky:
Cl-Cl 5 o700mm | 20 | ^^^BKčI

Značky upravující přednost:
Pí 1900mm 20 ■ ^■^■Kč
P2-P3 500x500mm 90 ^■^■Kč
P4 t900mm 40 ■ ^■^■Kč
P6 stop700mm 10 ■ HHKč
P7 o700mm 8 ■ MHKč
P8 500x500mm 3 ■ MHKč

Informativní dopravní značky jiné:
IJ1-IJ16 500x700mm 5 ■ HHKČ
IJ4a 500x500mm 1 ■ ■■Kč
IJ4b oSOOmm 1900 ■
Informativní značky zónové:
IZ4a-IZ4d lOOOxSOOmm 20 ^■^■Kč
IZ4A-IZ4d 1000x650mm 2 HHKč
IZ4a-IZ4d 1200x500mm 1 MHKč
IZ4a-IZ4d 1200x650mm 1 MHKč
IZ6a,b + IZ8a,b 1000x1500mm 1 HHKČ
IZ5a,b 1000x750mm 1 ■■Kč

Informativní značky provozní:
IPI-IPIOb 500x500mm 15 ■ MHKč
IP11a-IP13e 500x700mm 2 ■ HHKČ
IP14-IP32 1000x1 SOOmm 15 ^■^■Kč
IP30 1000x1 OOOmm 1 HHKč

Informativní značky směrové:
IS1-IS5 směrová tabule 1100(1350)x330mm 20 ^■^■Kč
IS1-IS5 směrová tabule 1300(1550)x330mm 3 HHKČ
1S1-IS5 směrová tabule 1500(1750)x330mm 2 MHKč
IS1-IS5 směrová tabule 1800(2050)x330mm 2 MHKč

IS1-IS5 směrová tabule 1100(1350)x500mm 2 HHKČ
IS1-IS5 směrová tabule 1300(1550)x500mm 2 HHKČ
1S1-IS5 směrová tabule 1500(1750)x500mm 2 MHKč
IS1-IS5 směrová tabule 1800(2050)x500mm 2 MHKč
ISIIc 700x200mm 3 ■ HHKČ
IS9c-IS11a 1000x1500mm 3 HHKČ
IS13-IS14 1000x500mm 3 MHKč
IS15a 700x300mm 2 ■ ■■Kč
IS16b-IS17 500x300mm 2 ■ ■■Kč
IS19a-IS19d 700(850)x200mm 2 ■ ■■Kč
IS20 500x700mm 1 ■ ■■Kč



IS21a,b,c,d 300x200mm 1 ■■Kč
velkoplošná - Zn panel cena za 1 m2 (vč.objímek) 5 ^■^■Kč
velkoplošná - Zn lamela cena za 1 m2 (vč.lemů a
zámků) 5 ^■^■Kč

Dodatkové tabulky:
El-El 2c, El 3 500x500mm 90 ■ ^■^■Kč
E2d 500x700mm 2 ■ ■■Kč
E2c 700x500mm 2 ■ ■■Kč
E3a-E16 500x150mm 90 ■ ^■^■Kč
El 3 500x300mm 1950 ■ ^■^■Kč
E8a-E8c 150x500mm 3 ■ ■■Kč
E7a-E7b 500x300mm 3 ■ ■■Kč
Ella-Ellf 1000x500mm 1 ■■Kč

Dopravní zařízení:
Z3 500x500mm 1 .šipka 10 ■ ■■Kč
Z3 1500x500mm 3.šipky 10 ^■^■Kč
Z2 1500x200mm 2 ■ ■■Kč
Z4a,b,c.d.e 250x1 OOOmm 2 ■ ■■Kč

Provedení: FeZn, lisované, reflexní na fluorescenčním pozadí, třída R 3/3
(včetně "C" profilů, kompletních objímek pro uchycení na sloupek a spojovacího materiálu)

Dopravní značky - specifikace, rozměr: celkem ks Kč/ks
Výstražné dopravní značky:
A1a-34 1000x1000/t900mm 3 ■■Kč
A31a-A31c 700x1500/400x1200mm 1 ■■Kč
A32a 1200x150/1341 x250mm 1 ■■Kč
A32b 1200x150/1457x250mm 1 ■■Kč

B1-B34, 1000x1000/o700mm

Příkazové dopravní značky:
Cl-Cl 5 1000x1000/o700mm

Značky upravující přednost:
P4 t1250/t900mm 2 ■■Kč
P6 stop900/stop700mm 2 ■■Kč

Informativní značky:
IP 6 750x750/500x500mm 10 ^■^■Kč
IP 22 1000x1500mm 1 ■■Kč

Dopravní zařízení:
Z3 500x500mm 1 .šipka 5 ■ ■■Kč
Z3 1500x500mm 3.šipky 1 ■■Kč
Z2 1500x200mm 1 ■■Kč
Z4a,b,c.d.e 250x1 OOOmm 1 ■■Kč

Dopravní zařízení - specifikace, rozměr: celkem ks Kč/ks
směrovací deska Z4,plastová,oboustranná tř.2 20 ■ ^■^■Kč
podstavec recyklovaný, velký, 28 kg 20 ■ ■■Kč
podstavec recyklovaný, malý, 16 kg 10 ■ ■■Kč
dopravní kužel v.500mm (reflexní) 30 ■ ■■Kč
plastový maják neprosvětlený ,velký,o600mm (včetně 
ocelového rámečku) 2 ■■Kč
plastový maják neprosvětlený ,malý,o290mm (včetně 
ocelového majáku) 2 ■■Kč
baliseta (Z11 h) 5 ■■Kč

Příslušenství k DZ - specifikace, rozměr: celkem ks Kč/ks
FeZn sloupek o60mm, délka 3000mm 1400 ■ ^■^■Kč
FeZn sloupek o60mm, délka 3500mm 250 ■ ^^^■Kč
FeZn sloupek oGOmm, délka 4000mm 50 ■ ^■^■Kč
víčko plastové pr.GOmm 2800 ■ ^■^■Kč
sloupek FeZn,40/40,dl.1,5m,polep ref.,tř.1, GOOmm 50 ■ ^■^■Kč



sloupek FeZn,40/40,dl.2m,polep ref.,tř.1,600mm 30 ^■^■Kč
sloupek FeZn,40/40,dl.2,5m,polep ref.,tř.1,600mm 5 ■ MHKč
objímka jednodílná, AL,kompletní,samostatná 3300 ■
objímka AL. 40/40, kompletní 500 ■
patka AL,4 kotevní .komplet s krytkami M14 150
patka AL,4 kotevní .komplet s krytkami M14, zaoblené 
provedení bez vnějších příčných žeber 1700 ■
plastová krytka M14 125 1 ■■Kč
upínací páska Bandlmex (12.7 mm) balení 30 bm 8 ■ HHKč
upínací páska Bandlmex (16 mm) balení 30 bm 8 HHKč
upínací spony Bandlmex (12,7 mm) balení 100 ks 10 ■ MHKč
upínací spony Bandlmex (16 mm) balení 100 ks 10 ^■^■Kč
upínací kleště Bandlmex 1 MHKč

Nabídková cena bez DPH celkem 5 025 640,00 Kč
DPH (21 %) 1 055 384,40 Kč
Nabídková cena včetně DPH celkem 6 081 024,40 Kč


